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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Fødevarer løftet fra gulv, gennemgået
procedurer for visuel kontrol af fødevarer ved varemodtagelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Vejledt
om reglerne for renholdelse af lokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: skadedyrssikring af
lokaler.
Følgende er konstateret: Den nederste del af hoveddøren til
kælderlokale gaber ca. 2½ cm. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om, at der skal træffes passende
foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomheden har
ikke udarbejdet en skriftlig risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en
skriftlig risikoanalyse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at udarbejde en risikoanalyse der er
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Vist
Fødevarestyrelsens eksempel på en risikoanalyse:
Https://www.foedevarestyrelsen.dk/Foedevarer/Egenkontrol_r
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isikoanalyse_foedevarevirksomheder/Sider/default.aspx
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Offentliggørelse af kontrolrapport.
Følgende er konstateret: Virksomheden linker ikke til seneste kontrolrapport på www.findsmiley.dk, på egen
hjemmeside. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for offentliggørelse af kontrolrapporten.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Maté Maté Økologisk, Ceylon, China
Jasmine, Grøn/hvid æble-kvæde. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden har engelsk vingummi og vanilla fudge udbudt til salg på virksomheden
webshop. På virksomhedens hjemmeside, er der ikke oplysninger om allergener eller ingredienser.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for obligatoriske mærkningsoplysninger ved fjernsalg, som f.eks. køb over internettet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om reglerne for emballage herunder at virksomheden skal have datablad på alt
emballage der anvendes.


